MOÇÃO DE PESAR

 A Câmara Municipal de Vereadores de Colorado, Estado do Rio Grande do Sul:
Manifesta o seu profundo pesar pela morte da Senhora SUILI LURDES PAZINATO, falecida
neste dia 21 de abril de 2022.

SUILI LURDES PAZINATO, uma senhora, que proporcionou grande bem aos seus

amigos e familiares e a comunidade Coloradense pelos anos em que aqui residiu em especial
na Comunidade de Linha Garibaldi, sendo uma grande líder comunitária.

Transmita-se o teor desta à família enlutada de SUILI LURDES PAZINATO.

Sala de Sessões aos 09 dias do mês de maio de 2022.

 Verª FRANCINI PAZINATO     Ver. ALISON SCHENKEL
           MDB                                                                  PP

Ver. ALOÍSIO REMO ALVES XAVIER    Ver. DANIEL DAL PIZZOL

                       MDB                     PDT

           Ver. ERLEI FERRARI DA FONSECA     Ver. EVERTON ROVEDA
                     PDT          PSB

Ver JULIANO FASSINI                                    Ver. ROBERTO GORGEN
                     PDT                PDT

Ver. SANDRO ZANOTTO
          PP